平成 25 年 5 月 14 日

各   位

会 社 名  太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号  6 9 7 6  東 証 一 部

代 表 者 名  代表取締役社長 綿貫  英治

問 合 せ 先  グローバル管理センター センター長

執 行 役 員  三 宿  俊 雄

T E L  ( 0 2 7 ) 3 2 4 - 2 3 0 0 ㈹

U R L  http://www.ty-top.com/

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

 なお、本件は平成 25 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会の承認を経て、正式に決定する予定です。

記

1. 代表取締役の異動（平成 25 年 6 月 27 日付）

（1） 異動の内容 〈退任予定〉

氏 名 新役職名 現役職名

神崎

かんざき

 芳郎

よしろう

相談役（非常勤） 代表取締役会長

（2） 異動の理由

任期満了により退任予定

2. 取締役の異動（平成 25 年 6 月 27 日付）

（1） 新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

中野

な か の

 勝

かつ

薫

しげ

取締役上席執行役員

経営企画担当

経営企画本部 本部長(兼)財務戦略室

室長

財務戦略室 室長

増山

ますやま

 津二

し ん じ

取締役上席執行役員

電子部品事業担当

電子部品事業本部 本部長

上席執行役員

電子部品事業担当

電子部品事業本部 本部長

  （注） 新任取締役候補の略歴は別紙をご覧ください。

（2） 退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

柳 沢

やなぎさわ

 勝美

か つ み

特別顧問（非常勤）

取締役専務執行役員

電子部品事業担当

以上

【別紙】

新任取締役候補の略歴

氏名（生年月日） 略歴

中野

な か の

 勝

かつ

薫

しげ

昭和 27 年 2 月 12 日生

昭和 49 年 4 月

昭和 60 年 8 月

平成 9 年 4 月

平成 11 年 6 月

平成 17 年 6 月

平成 21 年 6 月

平成 22 年 3 月

平成 25 年 4 月

富士通株式会社入社

Fujitsu Australia Limited ファイナンスマネージャー

富士通株式会社 通信事業推進本部経理部 担当部長

Fujitsu Network Communications, Inc. CFO

富士通メディアデバイス株式会社 取締役

同社 代表取締役社長

太陽誘電モバイルテクノロジー株式会社 代表取締役社長

当社入社 財務戦略室 室長(現)

増山

ますやま

 津二

し ん じ

昭和 32 年２月 28 日生

昭和 55 年 3 月

平成 11 年 12 月

平成 12 年 10 月

平成 16 年 1 月

平成 18 年 7 月

平成 23 年 7 月

平成 24 年 4 月

当社入社

事業本部総合研究所生産システム開発部 主席研究員

事業本部記録商品 ＰＭ

執行役員 生産グループＭＬ商品 副グループ長

執行役員 第一事業本部コンデンサ事業部 事業部長

上席執行役員 電子部品事業本部 本部長(兼)フェライト

応用事業部 事業部長

上席執行役員 電子部品事業担当 電子部品事業本部

本部長（現）

【ご参考】

平成 25 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会および取締役会終了後の役員等の体制（予定）

1. 取締役

代表取締役

綿貫

わたぬき

 英

えい

治

じ

取締役 （新任）

中野

なかの

 勝

かつ

薫

しげ

取締役

登坂

と さ か

 正 一

しょういち

取締役 （新任）

増山

ますやま

 津二

し ん じ

取締役

堤

つつみ

  精一

せいいち

社外取締役（独立）

岩 永

いわなが

 裕二

ゆ う じ

取締役

髙

たか

橋

はし

  修

おさむ

社外取締役（独立）

縣

あがた

  久二

ひ さ じ

2. 監査役

常勤監査役

長壁

おさかべ

 紀夫

の り お

社外監査役（独立）

秋坂

あきさか

  朝則

とものり

常勤監査役

山木

や ま き

  衛

まもる

社外監査役（独立）

山 川

やまかわ

 一陽

かずひろ

3. 執行役員

執行役員 氏名 担当および重要な兼職

社長

綿貫

わたぬき

 英

えい

治

じ

―

常務執行役員

登坂

と さ か

 正 一

しょういち

開発・技術、品質保証担当

(兼)品質保証室 室長

上席執行役員

堤

つつみ

  精一

せいいち

複合デバイス事業担当

複合デバイス事業本部 本部長

上席執行役員

髙

たか

橋

はし

  修

おさむ

戦略プロジェクト担当

戦略プロジェクト本部 本部長

上席執行役員（新任）

中野

なかの

 勝

かつ

薫

しげ

経営企画担当

経営企画本部 本部長（兼）財務戦略室 室長

上席執行役員

増山

ますやま

 津二

し ん じ

電子部品事業担当

電子部品事業本部 本部長

上席執行役員

外丸

と ま る

  隆

たかし

中華圏統括担当

中華圏統括責任者

執行役員

望月

もちづき

  明彦

あきひこ

記録メディア事業担当

戦略プロジェクト本部記録メディア事業部 事業部長

執行役員

三

み

宿

しゅく

 俊

とし

雄

お

グローバル管理センター、CSR・内部統制担当

経営企画本部グローバル管理センター センター長

執行役員

大嶋

おおしま

 一

かず

幸

ゆき

グローバル SCM センター担当

電子部品事業本部グローバル SCM センター センター長

執行役員

茶園

ちゃぞの

 広一

ひろかず

フェライト応用事業担当

電子部品事業本部フェライト応用事業部 事業部長

執行役員

梅沢

うめざわ

 一也

かずや

新事業推進担当

戦略プロジェクト本部新事業推進室 室長

執行役員(新任)

高木

た か ぎ

 満男

みつお

回路商品事業担当

複合デバイス事業本部回路商品事業部 事業部長

執行役員（新任）

佐瀬

さ せ

 克也

かつや

コンデンサ事業担当

電子部品事業本部コンデンサ事業部 事業部長

執行役員（新任）

福田

ふ く だ

 智光

ともみつ

経営企画担当

経営企画本部経営企画室 室長